（様式第５号）（第５条関係）
既存の権利の届出書
年　　月　　日

　　　長野県知事　　殿

届出者　住　所

氏　名
都市計画法第34条第13号の規定により次のとおり届け出ます。
	届出者の職業
（法人の場合は業務内容）

	届出をする土地
	所在及び地番

	地目及び地積
	地  目

	地  積
	㎡

	権利の種類及び内容

	所有権、地上権、借地権、

使用貸借権の別

	農地転用許可年月日及び番号

	所有権以外の権利の場合の契約の
相手方、権利の取得年月日及び契
約期限

	権利を有していた目的

	自己の居住用、自己業務用の別

	自己業務用の場合の業務の内容

全部改正〔平成５年規則25号〕、一部改正〔平成11年規則26号・令和２年規則第64号〕
法人にあつては主たる

事務所の所在地、名称

及び代表者の氏名